Epgto CLT | OMAITÃA

Chetia
Prefeitura Municipal ce aca
de Pouso Alegre Gabine

POUSO ALEGRE, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 168/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.234 de 2021

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e

votação dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.234/2021 que: “Autoriza O Pôder
“Executivo Municipal a adquirir o imóvel que menciona para abrigar o CTA —Centrg” de

sTestagem e Aconselhamentoe da outras providências”. a
Acompanham o referido Projeto de Lei, a justificativa con os =imotivos de sua elaboração, Certidão de Matrícula e Laudo de Avaliação do Imóvel.

  = Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Prájeto

“de Lei seja votado favoravelmente, em regime de urgência. -
ia Reafirmando-lhe meus protestos de distinto apreço,

seaEdo

“Eta

Eehá
Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG